
Připojení rezortu MŽP do sítě Internet  
Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

1/2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem „Připojení rezortu MŽP do sítě Internet“ specifikovanou níže. 
 

Seznam významných referenčních zakázek 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány níže 

specifikované významné referenční zakázky v minimálně následujícím rozsahu: 

a) alespoň 3 referenční zakázky na zajištění telekomunikačních služeb v obdobném rozsahu jako je předmět této veřejné zakázky s tím, 

že každá z nich musí být v délce trvání minimálně 1 rok a s hodnotou každé z nich minimálně ve výši 150 000,- Kč bez DPH; 

b) alespoň 3 referenční zakázky na poskytování služeb servisních zásahů s obdobnými parametry a reakčními dobami na odstranění poruch 

telekomunikačních služeb jako je v předmětu této veřejné zakázky s tím, že každá z nich musí být v délce trvání minimálně 1 rok 

a s hodnotou každé z nich minimálně ve výši 50 000,- Kč bez DPH; 

c) alespoň 3 referenční zakázky na poskytování služeb DoS a DDoS ochrany/čištění provozu v obdobném rozsahu a s obdobnými parametry 

a reakčními dobami, jako je požadováno v rámci plnění této veřejné zakázky s tím, že každá z nich musí být v délce trvání minimálně 

1 rok a s hodnotou každé z nich minimálně ve výši 200 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel připouští, aby 1 referenční zakázka splňovala i více požadavků na minimální úroveň jednotlivých referenčních zakázek1 dle výše 

uvedeného s tím, že v takovém případě se však finanční hodnoty sčítají2 a účastník zadávacího řízení je pak povinen k takové referenční zakázce 

uvést (v tabulce viz níže), jaká finanční částka odpovídá jaké části souhrnné referenční zakázky dle výše uvedených minimálních požadavků 

zadavatele. 

                                                           
1 

Tzn., že je možné prokázat zadavatelem požadovanou technickou kvalifikaci např. pouze 3 referenčními zakázkami, budou-li zahrnovat všechny požadavky zadavatele 
uvedené pod jednotlivými písmeny a) až c). 
2
 Bude-li účastník zadávacího řízení uvádět 1 společnou referenční zakázku, jenž v sobě bude zahrnovat požadavky zadavatele uvedené pod písmeny a) a b), musí být 

finanční objem u takovéto referenční zakázky v hodnotě alespoň 200 000,- Kč bez DPH. 



Připojení rezortu MŽP do sítě Internet  
Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

2/2 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam takových významných referenčních zakázek realizovaných v posledních 3 letech: 

Počet Identifikace objednatele 
(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních 
údajů pro ověření 
referencí) 

Název realizované zakázky Popis předmětu a rozsahu zakázky 
(podrobně) 

Místo a doba 
realizace zakázky  
(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
zakázky  
(v Kč bez DPH) 

      
1 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 

[MM/201R] 
[doplní účastník] 

      

      

2 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

      

3 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení): 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 


		2018-03-02T13:35:24+0100
	Rostislav Poláček




